
SHPUESE ELEKTRIKE ME GODITJE EDI 13-K Shpuese elektrike me goditje, 
EDI 13-K

Shpuese me goditje, e fuqishme, me peshë 
të ulët, mandrinë metalike për ndërrim të 
shpejtë të  bitave deri 13mm. 

Shpim i shpejtë dhe jetëgjatësi shërbimi. 

Mandrinë që operohet me dorë (pa çelës) 
Ka dy mode pune; shpim dhe shpim me 
goditje. 

Dorëza ergonomike me shtresë gome rritë 
komforin gjatë punës. 

Ndërprerësi elektronik ka rrotëz rregulluese 
për përshtatje graduale të shpejtësisë së 
rrotullimit. 

Dorëza e dytë ka shkopin për kontrollim të 
thellësisë i cili është funksional edhe në tork 
të madh. 

Buton bllokues për punë të pandërprerë. 

Nr. art: 5717 001011

Karakteristika teknike

Tensioni nominal 230 V / AC
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 650 W
Fuqia në dalje 390 W
Shpejtësia e 1rë / 2të pa ngarkesë min./maks. 0-2800 / 0-0 rrot/min
Diametri maksimal i shpimit në beton 13 mm
Apertura e mandrinës min. / maks. 1 - 13mm
Gjatësia e kabllos për furnizim me rrymë 2 m


